ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              TRƯỜNG THCS PHẠM HỮU LẦU                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Số:   17   /PHL-TB                             Quận 7, ngày 26  tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngừng hoạt động căn tin trong trường học

Căn cứ công văn số 2013/STC-CS ngày 15/4/2020 của Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh về việc quản lý, sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ quyết định số 396/UBND-TCKH ngày 27/01/2021 của UBND quận 7 về việc quản lý, sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập;
Hiện nay trường THCS Phạm Hữu Lầu đang lập Đề án tổ chức căn tin tại trường, trong thời gian chờ Đề án căn tin được Cấp thẩm quyền ký duyệt nhà trường xin thông báo căn tin nhà trường tạm ngưng hoạt động theo đúng quy định.
[bookmark: _GoBack]Trong thời gian trên, quý phụ huynh vui lòng trang bị chai uống nước và thức ăn sáng cho con em  khi đến trường.
Nhà trường xin trân trọng  thông báo đến toàn thể quý phụ huynh được biết ./.

Nơi nhận:							 HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết bảng thông báo;
- Cổng TTĐT nhà trường;					         (Đã Ký)
- Lưu: VT.	    Đinh Xuân Thiện